

単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約した紀南河川国道事務所CCTV設備設置工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月8日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社 代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		59,528,899	
CCTV設備						
		式	1		59,528,899	
CCTV監視制御装置						
		式	1		11,828,787	
HDD記録装置						
		組	3	3,942,929	11,828,787	
CCTV装置						
		式	1		47,700,112	
HDIPカメラ装置	照明(近赤外線LED)付 機側装置除く					
		台	3	3,201,915	9,605,745	
HDIPカメラ装置(高倍率)	機側装置含む					
		台	2	14,646,475	29,292,950	
HDIPカメラ装置(高感度)	照明(白色LED)付 機側装置除く					
		台	1	6,751,466	6,751,466	
メディアコンバータ						
		台	4	50,498	201,992	
SPD						
		台	2	54,889	109,778	
ウォッシュユニット						
		台	1	1,189,282	1,189,282	
接点LAN変換器						
		台	1	548,899	548,899	
機器単体費						
		式	1		59,528,899	
電子応用設備						
		式	1		2,396,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV設備工						
		式	1		2,343,258	
CCTV監視制御装置設置工						
		式	1		109,560	
HDD記録装置据付・調整						
		組	1	45,650	45,650	
HDD記録装置据付・調整	2組目以降補正					
		組	2	31,955	63,910	
CCTV装置設置工						
		式	1		820,084	
HDIPカメラ装置据付・調整						
		台	6	74,174	445,044	
HDIPカメラ装置用機側装置据付・調整	自立型					
		台	2	55,713	111,426	
メテアコンパネ据付・調整						
		台	2	10,502	21,004	
ウォッシュユニット据付・調整						
		台	1	222,853	222,853	
メテアコンパネ調整						
		台	2	6,174	12,348	
接点LAN変換器調整						
		台	1	7,409	7,409	
光ケーブル敷設工						
		式	1		213,897	
光屋内屋外管内配線	SM-4C 4Cケーブル					
		m	4	779.8	3,119	
光ころがし配線	SM-4C 4Cケーブル 予約					
		m	26	659.6	17,149	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル配線	SM-4C 4Cケーブル 抱縛あり					
		m	42	904.8	38,001	
光ケーブル成端	5ケーブル (C)以下					
		箇所	4	30,262	121,048	
光ケーブル試験	伝送損失 20C以下					
		方向	2	17,290	34,580	
配管・配線工						
		式	1		634,754	
電線管敷設	G16 クリップ留め H<2m 付属品含む					
		m	0.8	1,672	1,337	
電線管敷設	G36 クリップ留め H<2m 付属品含む					
		m	2	3,098	6,196	
電線管敷設	G42 クリップ留め H<2m 付属品含む					
		m	2	4,230	8,460	
管内配線	CV3.5mm2-3C					
		m	107	1,615	172,805	
管内配線	CV5.5mm2-3C					
		m	3	1,724	5,172	
管内配線	CVV-S2mm2-2C					
		m	107	1,562	167,134	
露出配線	CV5.5mm2-3C					
		m	20	2,549	50,980	
露出配線	CV8mm2-3C					
		m	5	2,677	13,385	
露出配線	LANケーブル(UTP-Cat5e屋外用)					
		m	107	1,099	117,593	
ケーブル配線	CV5.5mm2-3C 抱縛あり					
		m	5	2,124	10,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ラック配線	CV8mm2-3C 抱縛あり					
		m	36	2,252	81,072	
CCTV装置撤去工						
		式	1		294,340	
CCTVカメラ装置撤去	再使用					
		台	4	37,251	149,004	
CCTVカメラ装置撤去	不使用					
		台	2	18,625	37,250	
CCTVカメラ装置用機側装置撤去	自立型 不使用					
		台	2	18,625	37,250	
ウォッシュユニット撤去	不使用					
		台	1	56,024	56,024	
画像符号化部撤去	不使用					
		台	2	3,086	6,172	
光送信部撤去	不使用					
		台	2	2,160	4,320	
光受信部撤去	不使用					
		台	2	2,160	4,320	
光ケーブル撤去工						
		式	1		17,282	
光屋内屋外管内配線撤去	SM-4C 不使用					
		m	4	225.2	900	
光ころがし配線撤去	SM-4C ナット留め 不使用					
		m	26	165.2	4,295	
光ラック配線撤去	SM-4C 4Cケーブル 抱縛あり 不使用					
		m	42	287.8	12,087	
配管・配線撤去工						
		式	1		247,094	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線管撤去	G22 クリップ留め H<2m 不使用	m	2	613.1	1,226	
管内配線撤去	CV3.5mm2-3C 不使用	m	107	688.1	73,626	
管内配線撤去	CV5.5mm2-3C 不使用	m	3	688.1	2,064	
管内配線撤去	CVV2mm2-2C 不使用	m	107	688.1	73,626	
管内配線撤去	STP-Cat5 不使用	m	107	287.8	30,794	
露出配線撤去	CV5.5mm2-3C 不使用	m	20	1,101	22,020	
露出配線撤去	CV8mm2-3C 不使用	m	5	1,101	5,505	
ラック配線	CV5.5mm2-3C 抱縛あり 不使用	m	5	888.3	4,441	
ラック配線	CV8mm2-3C 抱縛あり 不使用	m	36	888.3	31,978	
ラック配線	LANケーブル(Cat5e) 抱縛あり 不使用	m	5	362.8	1,814	
現場発生品運搬		式	1		6,247	
現場発生品運搬		式	1		6,247	
工場製品輸送工		式	1		53,517	
輸送工		式	1		53,517	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)		式	1		53,517	
直接工事費		式	1		2,396,775	
共通仮設費		式	1		285,258	
共通仮設費		式	1		73,017	
技術管理費		式	1		73,017	
電気通信施設資産管理用 ⁷ - ⁷ 作成費		式	1		12,911	
MICHI用道路施設諸元 ⁷ - ⁷ 作成		式	1		60,106	
共通仮設費(率計上)		式	1		212,241	
純工事費		式	1		2,682,033	
現場管理費		式	1		1,129,818	
機器間接費		式	1		5,646,347	
技術者間接費		式	1		384,229	
機器管理費		式	1		5,262,118	
工事原価		式	1		16,738,217	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
天鳥橋東		式	1		10,397,072	
CCTV設備		式	1		10,397,072	
CCTV装置		式	1		10,397,072	
HDIPカメラ装置(高感度)	機側装置含む	台	1	7,487,907	7,487,907	
L2-SW(屋外用)	タイプD	台	1	1,061,206	1,061,206	
SPD		台	1	54,889	54,889	
SPD(LAN用)		台	1	54,889	54,889	
ウォッシュユニット		台	1	1,189,282	1,189,282	
接点LAN変換器		台	1	548,899	548,899	
機器単体費		式	1		10,397,072	
工場製作		式	1		2,105,030	
工場製作工		式	1		2,105,030	
鋼構造物製作工		式	1		2,105,030	
CCTVカメラ支柱	H=8.0m 溶融亜鉛めっき後ポリウレタン樹脂塗装(マニール10YR2/1(半ツヤ))	基	1	2,105,030	2,105,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		2,105,030	
(工場製作原価)						
		式	1		2,105,030	
電子応用設備						
		式	1		1,694,966	
CCTV設備工						
		式	1		1,078,523	
CCTV装置設置工						
		式	1		368,089	
HDIPカメラ装置据付・調整						
		台	1	74,174	74,174	
HDIPカメラ装置用機側装置据付・調整						
		台	1	38,331	38,331	
ウォッシュユニット据付・調整						
		台	1	222,853	222,853	
L2-SW調整						
		台	1	25,322	25,322	
接点LAN変換器調整						
		台	1	7,409	7,409	
支柱設置工						
		式	1		165,374	
CCTVカメラ支柱設置	400kg以上/基					
		基	1	86,305	86,305	
墜落防止装置取付	H=4.95m					
		式	1		79,069	
支柱基礎工						
		式	1		129,631	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱基礎設置	Co24-12-24、基礎碎石、スライムネット、鉄筋(D13)、アンカーボルト含む	基	1	129,631	129,631	
配管・配線工		式	1		7,560	
金属製可とう電線管敷設	#38	m	2	2,687	5,374	
ボックスコネクタ	#38	個	2	187.5	375	
自在バンド	IBT-412相当品	個	2	905.6	1,811	
CCTV装置撤去工		式	1		105,698	
CCTVカメラ装置撤去	再使用	台	1	37,251	37,251	
CCTVカメラ装置用機側装置撤去	ボール取付型 不使用	台	1	12,423	12,423	
ウォッシュユニット撤去	不使用	台	1	56,024	56,024	
支柱撤去工		式	1		58,988	
CCTVカメラ支柱撤去	400kg以上/基	基	1	58,988	58,988	
支柱基礎撤去工		式	1		116,554	
支柱基礎撤去	鉄筋構造物 人力	基	1	103,284	103,284	
殻運搬・処分費		m3	2	6,635	13,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工						
		式	1		1,626	
金属製可とう電線管撤去	#38					
		m	2	813.2	1,626	
現場発生品運搬						
		式	1		10,894	
現場発生品運搬						
		式	1		10,894	
作業土工						
		式	1		114,109	
作業土工	床掘・埋戻し 現場制約あり					
		式	1		114,109	
システム・インテグレーション						
		式	1		207,474	
システム・インテグレーション						
		式	1		207,474	
システム・インテグレーション	L2SW 更新設定・機能設定:VLAN,冗 長化,マルチキャスト					
		式	1		207,474	
工場製品輸送工						
		式	1		53,517	
輸送工						
		式	1		53,517	
輸送(電気)						
		式	1		53,517	
仮設工						
		式	1		355,452	
交通管理工						
		式	1		355,452	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		355,452	
直接工事費		式	1		1,694,966	
共通仮設費		式	1		182,966	
共通仮設費(率計上)		式	1		182,966	
純工事費		式	1		1,877,932	
現場管理費		式	1		891,962	
機器間接費		式	1		2,405,095	
技術者間接費		式	1		511,391	
機器管理費		式	1		1,893,704	
(現場原価)		式	1		5,174,989	
工事原価		式	1		7,280,019	